
UCHWAŁA NR 222/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 829/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 roku  
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie 

miasta Płocka prowadzonych przez, inne niż miasto Płock organy - osoby prawne lub fizyczne oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy  z dnia  27 października  2017 r. o finansowaniu  zadań  oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Miasta Płocka postanawia, co następuje. 

§ 1. W Regulaminie ustalającym tryb udzielania i rozliczania dotacji dla jednostek oświatowych 
funkcjonujących na terenie miasta Płocka prowadzonych przez, inne niż miasto Płock organy - osoby prawne 
lub fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 829/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 12266, z 2025 r. poz. 59), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku likwidacji jednostki oświatowej lub zmiany organu prowadzącego jednostkę 
oświatową w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie przekazanej dotacji w danym roku, 
sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Regulaminu, jest przekazywane na zasadach 
określonych w ust. 5, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji.”; 

2) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. ZJO po otrzymaniu Informacji z kontroli informuje pisemnie Kontrolowanego o kwocie dotacji 
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
wskazując jednocześnie rachunek bankowy, na który należy dokonać wpłaty.”; 

3) zmianie ulega załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3124535-F2D5-479C-A51A-C17376B8004C. Uchwalony Strona 1



miesiąc rok

1.

d
zi

ec
i 

6
 l

et
n

ie
 i

 s
ta

rs
ze

*

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch

 n
ie

w
id

o
m

y
ch

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą

z 
au

ty
zm

em
,

 w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 

A
sp

er
g

er
a

Liczba godzin wsparcia** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
więcej 

niż 10

Liczba uczniów

2.

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 s

p
o

łe
cz

n
ie

 z
ag

ro
żo

n
y

ch
 n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 

sp
o

łe
cz

n
y

m

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

ch

 n
ie

w
id

o
m

y
ch

 s
ła

b
o

w
id

zą
cy

ch

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą

z 
au

ty
zm

em
,

 w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

w tym liczba uczniów w oddziałach specjalnych

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach innych niż 

integracyjne i specjalne, którym przyznano godziny wsparcia

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

integracyjnych 

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

specjalnych

w tym liczba uczniów w oddziałach integracyjnych 

4) uczniowie w oddziałach dwujęzycznych

Ogółem 

5) uczniowie w oddziałach sportowych

w tym uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo 

oświatowe

Liczba uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym

Liczba uczniów w szkole dla młodzieży  

w tym uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

Załącznik Nr 2 do Regulaminu ustalającego tryb udzielania i rozliczania dotacji dla 

jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie miasta Płocka prowadzonych 

przez, inne niż miasto Płock organy - osoby prawne lub fizyczne oraz tryb 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 829/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 

2022 r.

3) uczniowie w oddziałach terapeutycznych

6) uczniowie w oddziałach mistrzostwa sportowego

8) uczniowie spełniający obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą

O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW

Nazwa jednostki oświaty

Adres jednostki oświaty

Nazwa organu prowadzącego

Załącznik do uchwały Nr 5202/IX/2 2  2  Rady Miasta Płocka  z dnia   .r 52 acr am  02  72  

z eiwar ps w miany uchwały Nr 829/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z  

uk or 22 02 adapots il  aind 42

7) uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego

Ogółem

w tym:

1) uczniowie klas I - III szkół podstawowych

2) uczniowie w oddziałach integracyjnych posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

INFORMACJA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3124535-F2D5-479C-A51A-C17376B8004C. Uchwalony Strona 1



Liczba godzin wsparcia** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
więcej 

niż 10

Liczba uczniów

3.

4.

5.

6.

7.

Zawód

8.

Nr orzeczenia 

/opinii
Klasa

Zawód 
(dotyczy szkół 

zawodowych)

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach innych niż 

integracyjne i specjalne, którym przyznano godziny wsparcia

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

integracyjnych 

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

specjalnych

10) uczniowie objęci indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, 

o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe)

Uczniowie według zawodów

Liczba uczniów korzystających z placówek opiekuńczo-wychowaczych oraz placówek zapewniających opiekę w trakcie 

pobierania nauki poza miejscem zamieszkania

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach podstawowych, specjalnych ośrodkach szkolno-

wychowawczych, ośrodkach rewalidacyjno-wychowawczych,  poradniach psychologiczno-pedagogicznych

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

Ogółem liczba uczniów w szkole dla dorosłych w tym:

kształcących w formie zaocznej

kształcących w formie stacjonarnej

Miejsce złożenia informacji:  Zarząd Jednostek Oświatowych - Jednostka Budżetowa w Płocku.

Czytelny podpis osoby właściwej do składania comiesięcznych informacji o 

faktycznej liczbie uczniów

Informację należy złożyć osobno dla każdego typu jednostki oświaty.

Termin złożenia informacji: do 10 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc, z tym że za styczeń i grudzień odpowiednio do 5 stycznia oraz do 5 grudnia.

Data do kiedy obowiązuje 

orzeczenie/opinia
Rodzaj niepełnosprawności

Data wydania 

orzeczenia/opinii

Miejscowość, data 

*   Dzieci, które ukończyły, bądź ukończą sześć lat lub więcej w roku kalendarzowym, w którym rozpoczął się rok szkolny.

** Liczbę godzin wsparcia definiuje się zgodnie z rozporządzeniem w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 

(rozporządzenie wydane na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572)).

Formularz przeznaczony jest dla jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie miasta Płocka prowadzonych przez, inne niż miasto Płock organy - osoby prawne lub fizyczne.

kształcących w formie dziennej

w tym uczniowie klas medycznych

 w tym uczniowie klas medycznych

 w tym uczniowie klas medycznych

Forma kształcenia (dla młodzieży, 

dzienna, stacjonarna, zaoczna)
Klasa/semestr

Orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka mające wpływ na wysokość 

dotacji

Liczba uczniów

9) uczniowie oddziałów przygotowania wojskowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3124535-F2D5-479C-A51A-C17376B8004C. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 222/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


